РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  декабря  2023 г.	                 № 1792

[bookmark: _GoBack]Об  утверждении  среднерасчетных
цен на оказание муниципальных услуг
и выполнение муниципальных работ
муниципальным бюджетным учреждением
«Культурно – досуговое объединение»
на 2024 год.

	В целях повышения эффективности и результативности деятельности муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговое объединение» (далее – МБУ КДО), в соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 6, 23 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1.   Утвердить среднерасчетные цены на оказание муниципальных услуг и выполнение муниципальных работ муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-досуговое объединение» на 2024 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                         Ю.Н. Маскаев

                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                      к постановлению администрации
                                                                      Нижнеудинского муниципального
                                                                      образования
                                                                      от  29  декабря  2023 г.  № 1792

Среднерасчетные цены на оказание муниципальных услуг и выполнение муниципальных работ муниципальным бюджетным учреждением «Культурно – досуговое объединение» на 2024 год.

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Количество (единиц)
	Среднерасчетная цена на оказание муниципальной услуги, работы (руб.)
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания (руб.)

	1
	Показ (организация показа) спектаклей (театральных постановок)
	 26
	81 849, 39
	2 128 084,13

	2
	Показ (организация показа) концертов и концертных программ
	 45
	96 113, 74
	4 325 118,48

	3
	Организация и проведение культурно – массовых мероприятий (фестиваль, конкурс)
	7
	99 111,80
	693 782,63

	4
	Организация и проведение культурно - массовых мероприятий (народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты)
	 12
	96 113,74
	1 153 364,93

	5
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	 15
	757 958,37
	11 369 375,49

	Итого:
	19 669 725,66

Начальник отдела культуры
администрации Нижнеудинского
муниципального образования                                                     С.В. Царёва